

KÚPNA ZMLUVA č. 13/2018

podľa ustanovenia § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodného zákonníka.“)

uzatvorená medzi:

Názov: **STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA - SZAKKÖZÉPISKOLA**
Adresa: **J. Majlátha č.2, 076 51 Pribenik**
IČO: 00159557
DIČ: 2020728292
Zastúpený: Ing. Štefan Dubík - riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu:
/ďalej len „ako kupujúci“/

Súhlasím s týmto obchodným podmienkami a zmluvou.	
Dňa: 12.10.2018	
Podpis: 6/12/2018	Podpis: 12/10/2018
Prílohy: 4/6	Kódy:

Obchodné meno: **Berbex Trade, s.r.o.**
So sídlom: Záhradná 32/29, 077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 46 369 627
DIČ: 2023364189
IČ DPH: SK2023364189
Zastúpený: Ing. Vojtech Berta - konateľ
Číslo účtu:
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Zapísaná v obchodnom registri: Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, Vložka číslo:28560/V
/ďalej len „ako predávajúci“/

Čl. I.

Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu : „**Pracovný odev pre žiakov I. ročníkov a zamestnancov školy**“ na základe Cenovej ponuky zo dňa 5.10.2018, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.
2. Kupujúci sa zaväzuje predmetný tovar od predávajúceho prevziať.

Článok II

Miesto a čas dodania tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu do **30.1.2019**.
2. Miestom dodania je sídlo kupujúceho.
3. O odovzdaní a prevzatí tovaru (čiastkových plnení) spíšu zmluvné strany preberací protokol o dodaní a prevzatí tovaru (dodací list) .

Článok III.

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena je dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z.. Kúpna cena je konečnou cenou, zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia.

Celková cena bez DPH	2.777,50 €
DPH 20 %	555,50 €
Spolu s DPH	3.333,- €

2. Predávajúci predloží faktúru kupujúcemu pri riadnom dodaní tovaru. Dokladom pre vystavenie faktúry bude dodací list podpísaný oboma zmluvnými stranami pri odovzdaní tovaru kupujúcemu.
3. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu podľa ustanovenia § 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa predchádzajúceho bodu, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
5. Splatosť faktúry je dohodnutá na 14 dní od doručenia faktúry kupujúcemu. Kúpna cena je zaplatená odpísaním platby z účtu kupujúceho.

Článok IV.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v požadovanom rozsahu a kvalite.
2. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie tovaru v prípade, že nie je v súlade s cenovou ponukou predávajúceho a podmienkami tejto zmluvy.
3. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov a začne plynúť odo dňa podpísania dodacieho listu.
4. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho zaplatením kúpnej ceny.

Článok V.

Doba trvania a skončenie zmluvného vzťahu

1. Zmluva je uzavretá na dobu určitú do 30.1.2019.
2. Zmluvné strany môžu skončiť zmluvný vzťah:
 - a) písomnou dohodou alebo
 - b) písomným odstúpením od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia zmluvných ustanovení alebo porušenia zákonných ustanovení. Odstúpiť od zmluvy môže ktorákoľvek zo zmluvných strán a účinky odstúpenia nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
3. Za podstatné porušenie zmluvných ustanovení sa považuje aj omeškanie predávajúceho s dodaním tovaru kupujúcemu o viac ako 5 dní.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Akékoľvek zmeny a doplnenia tejto zmluvy je možné vykonať iba formou očíslovaných písomných dodatkov podpísaných zmluvnými stranami.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č.1 Cenová ponuka zo dňa 5.10.2018.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každej zo zmluvných strán sú určené 2 rovnopisy.

6. Zmluvné strany vyhlasujú a svojimi podpismi potvrdzujú, že táto zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich skutočnej, vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

V Pribeniku dňa 29.10.2018

.....
predávajúci

.....
kupujúci

Beibex Trade a.o.
Záhradná 3229, 077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 46 969 027
IČ DPH: SK2020334159


Cenová ponuka k výzve č. 113-2/2018

Predmet zákazky: Pracovný odev pre žiakov I. roč. na školský rok 2018/2019

Príloha

Uchádzač: Berbo X Trade s.r.o.
 Adresa sídla: Záhorská 27/PB/0301 KBL, OĽPAC
 v zmysle: ky, VOJTECH BELITA, KOSARICE
 IČO: 46369629
 IČ DPH: SK2023384939
 Bankové spojenie: ČSOBA, s.
 Číslo účtu: ky, VOJTECH BELITA
 Vykazujú: 0904 578 527
 Id:

P.č.	Popis - žiaci - účebný odev: kachur, rukávy	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Počet kusov	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Tričko - s krátkym rukávom - farba: biela materiál: 100 % bavlna veľkosť: S - 9 ks, M - 9 ks, L - 3 ks, XL - 4 ks, 4XL - 1 ks	3,20-	3,84-	26	83,20-	99,84-
2.	Štirovka - farba: biela materiál: 100 % bavlna, regulácia veľkosti pomocou plastového zapínania veľkosť: č. (L) 50	4,30-	4,86-	26	53,80-	64,56-
3.	Dlhé nohavice dámske - farba: biela materiál: 100 % bavlna veľkosť: č. 40 - 1 ks, č. 42 - 6 ks, č. 44 - 5 ks, č. 46 - 2 ks, č. 48 - 1 ks, č. 50 - 2 ks	7,80-	9,36-	17	132,60-	157,42-
4.	Dlhé nohavice pánske - farba: biela materiál: 100 % bavlna veľkosť: č. 48 - 3 ks, č. 52 - 1 ks, č. 54 - 2 ks, č. 56 - 2 ks, č. 5XL/66 - 1 ks	9,70-	11,64-	9	87,30-	104,76-

5.	Pracovní uhuv - potopanky - dámska, pánska - biela, sýtnický materiál, protivlhkýková podrážka - odolná olejom, antistatická uhuv, veľkosť: 8,36 - 1ks, 8,37 - 7ks, 8,38 - 3 ks, 8,39-5ks, 8,40 - 2ks, 8,41 - 2 ks, 8,42 - 2 ks, 8,43- 1 ks, 8,46 - 1ks, 8,48- 2ks	16,10-	199,32-	26	418,60-	509,32-
6.	Gravovanie loga školy na trička, silkovky 	3,80-	4,56-	52	197,60-	233,72-
	Spolu - žiaci	-----	-----		953,10-	1143,72-

Berpax Trade s.r.o.
 Závetná 32/2P
 Bratislava, Slovakia
 IČO: 47082115

Cenová ponuka k výzve č. 143-2/2018


Predmet zákazky: Prírodný odev pre zamestnancov

Príloha č.1

Leháznik: Batex Trade s.r.o.
 Adresa sídla: Záhradná 2229, 97201 ROR, CHCAC
 v zastúpení: Mgr. KATEŘA BERTHA, Komárek
 IČO: 50369622
 IČ DPH: SK2023264489
 Bankové spojenie: 550802
 Číslo účtu:
 Vychavje: Mgr. KATEŘA BERTHA
 Tel: 0909 819 924

Pr.	Popis - majstri MOV a ošetrovatelia TLZ	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Počet kusov	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH
1.	Fraxovní obovy (Bagenice) farbu: čierna s oceľovou špičkou, bezpečnostná členková, obuv s antistatickou a protišmykovou podrážkou existencie pohonomým hmotám, zvršok z predlúhenej kože, 2,449 - 31ks, 6,438- 5ks, 6,427- 1 ks, 6,416 - 1 ks, 6,405-2ks	123,95-	161,74-	10 ks	1239,50-	1617,40-
2.	Gumované čizmny s tepelnou vložkou materiál: zvršok z gúmy a syntetického materiálu, podrážka z textílie, farbu: čierna, 6, 438 3 ks, 6,427- 1 ks, 6,416-1ks, 6,405-1ks	149,80-	223,40-	6 ks	898,80-	1401,40-
3.	Montierková súprava (rohoviac do pása + kábät s dlhým rukávom) pre majstrov a ošetrovateľa koní, farbu: zelená, materiál: 100 % bavlna veľkosť: 6, 51 3ks, 6, 58 - 1ks pre ošetrovateľov HZ farba: modro-čierna kombinácia, materiál: 100 % bavlna veľkosť: 6,54 - 2ks, 6, 52 -3 ks, 6, 50 - 1 ks	249,95-	351,94-	10 ks	2499,50-	3519,40-
4.	Tričko s krátkym rukávom - farba: čierna materiál: 100 % bavlna, veľkosť: XL, 54 - 3 ks, L/50-6 ks XXXL/58 - 1 ks	3,20-	4,84-	10 ks	32,00-	38,40-
5.	Pracovné rukavice - palčiarové, materiál: líčová nováčižna v dlani s podrážkou a buvlivnou tkaninou na chrbte a manžete	2,05-	2,46-	18 párov	36,90-	44,28-

6.	Pracovné rukavice (hrubé gumové) šité z bavlneného opletu ručované v PVC - pufrovosť	1,05-	1,26-	3 páry	3,95-	3,38-
7.	Zlamaný ľavý pracovný - pánsky (zarciploňý s kapucňou), farba: masťková alebo zelená, materiál: 100 % bavlna, veľkosť: 6, 1,52 - 4 ks, 6 XL, 54 - 1 ks	23,00-	22,60-	5 ks	115,00-	133,00-
8.	Tričko - pánske s krátkym rukávom farba: biela materiál: 100 % bavlna, 6, XXXL, 58 - 1 ks, 6 XL, 56 - 1 ks	3,20-	3,84-	2 ks	6,40-	7,68-
9.	Tričko dámske s krátkym rukávom - farba: biela materiál: 100 % bavlna veľkosť: 6, S - 1 ks, M - 3ks, L - 1 ks	3,70-	3,84-	5 ks	18,50-	19,20-
10.	Dlhé nohavice pánske - farba: biela, materiál: 100 % bavlna veľkosť: XL, 56 - 1ks, 6, XXXL, 60 - 1ks	9,70-	11,65-	2 ks	19,40-	23,28-
11.	Pracovná obuv - pantofle dámska - biela syntetické materiál, protišmykové podrážka - odolná olejom, antistatická obuv, veľkosť: 6,36-1 ks, 6, 37,2ks, 6, 38-1ks, 6, 40-1ks	15,20-	13,24-	5 ks	76,00	91,20-
12.	Pracovná obuv - sandal perforovaný - pánska - biela, zvyšok z prateľného mikrovlákna, antistatická obuv, veľkosť: 6, 41-1 ks, 6,44 - 1 ks, veľkosť: 6, 45/10 -1 ks, 6, 43/7 - 1 ks,	22,65-	26,94-	2 ks	44,90-	53,88-
13.	Šiltovka - farba : biela materiál: 100 % bavlna, regulácia veľkosti pomocou plastového zapínania	11,30-	11,56-	7 ks	9,40-	10,92-
14.	Šiltovka - farba : čierna materiál: 100 % bavlna, regulácie veľkosti pomocou plastového zapínania	11,30-	11,56-	10 ks	11,30-	15,60-
15.	Dámska fleecová bunda klasického strihu s dvoma vreckami a s možnosťou stiahnutia spodného lemu elastickou šnúrkou. Vonšorná strana goliera v kontrastnej farbe. Farba: biela Zloženie: 100 % PES, Plocha: 280 g/m ² Veľkosť : S - 1 ks, M - 2 ks, L - 1 ks	113,95-	116,74-	5 ks	64,25-	83,20-
16.	Pánska fleecová bunda klasického strihu s dvoma vreckami a s možnosťou stiahnutia spodného lemu elastickou šnúrkou. Vonšorná strana goliera v kontrastnej farbe. Farba: biela Zloženie: 100 % PES, Plocha: 280 g/m ² Veľkosť : XL - 1 ks, XXL - 1 ks	115,85-	119,02-	2 ks	34,20-	38,04-

17. Gravírovanie loga Skoly na kabát monterky, zimný pracovný kabát, tričká a šiltovky		9,80-	4,56-	49	1245,50-	126,20-	223,44-
Spolu - majstri MOV a ošetrovatelia HZ							458,60-

P. číslo	Popis - upravitel'sky, nářadí, strojnictví	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Počet kusov	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH
1.	Pracovní obuv - (bagaňče) farba: čierna s oceľovou špičkou, bezpečnostná členková obuv s antistatickou a protišmykovou podrážkou rezistenou pohonným kromom, zvršok z perforovanej kože) Veľkosť: 41-1 ks, 42-2 ks, 43-2 ks	93,95-	116,34-	4 ks	551,80-	664,96-
2.	Montážová súprava (nohavice do pása + kabeľ s dlhým rukávom) pie majstrov a ošetrovateľ a korní, farba: zeleno-čierna kombinácia, materiál: 100 % bavlna Veľkosť: 4-S0-1 ks, 52-3 ks, 56-1 ks	249,95-	301,94-	5 ks	1499,75-	1799,30-
3.	Tričko dámske s krátkym rukávom - farba: čierna materiál: 100 % bavlna veľkosť: 4-M-1 ks, XXL-1 ks, XXXL-1 ks.	3,70-	3,84-	3 ks	9,60-	11,52-
4.	Pracovné nohavice do pása, pevný pás s páskami na opasok, predné vlnkové vrecko, dvojité zadné vrecká, bodné multifunkčné vrecko, šiarca: tmavosivá + zelená materiál: 35 % bavlna, 65 % polyester Veľkosť: 4-44-1 ks, 4-58-1 ks, 4-60-1 ks,	18,00-	22,60-	3 ks	54,00-	64,80-
5.	Pracovná obuv - materiál : zvršok z hov. hrubšej kože, kombinovaný s P.O., protišmyková podrážka 4-38-2 ks, 4-39-1 ks	37,35-	45,30-	3 ks	135,90-	165,90-
6.	Zlatý kabát pracovný - pánsky (zateplený s kapucňou) farba: maskáčová alebo zelená, materiál: 100 % bavlna veľkosť: 4-XL-54 ks	20,00-	24,00-	1 ks	20,00-	24,00-
7.	Pracovné rukavice - päťprstové, materiál: lievoú hovädzina v dlani s podšívkou a bavlnou tkaninou na chrbte a manžete	2,05-	2,46-	10 ks	20,50-	24,60-
8.	Gravírovacie loga škol' na trička, kačár monety a zinný kaktus	3,80-	4,56-	9 ks	34,20-	41,04-
	Spolu upravitel'sky, nářadí, strojnictví				457,40-	548,52-

P.č.	Popis - školská jedáleň	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Počet kusov	Cena spolu bez DPH	Cena spolu DPH
1.	Dlhé nohavice dámske - farba: biela, materiál: 100 % bavlna, pevný pás, zadná časť do pany veľkosť: € 50	7,80-	9,36-	1 ks	7,80-	9,36-
2.	Tričko - dámske s krátkym rukávom - farba: biela materiál: 100 % bavlna € M	3,20-	3,84-	1 ks	3,20-	3,84-
3.	Kuchársky plášť s dlhým rukávom ľavdičy, farba: biela, materiál: 100 % bavlna, € 50 - 1ks	8,60-	10,32-	1 ks	8,60-	10,32-
4.	Pracovná obuv - sandale s plnou špičkou a páskom okolo päty - dámska - farba: biela, symetrický mat. protišmykovú podrážku - odolná olejom, umývateľná obuv, veľkosť: € 40	13,80-	16,56-	1 ks	13,80-	16,56-
5.	Dlhé nohavice pánske - farba: biela, materiál: 100 % bavlna, pevný pás, zadná časť do pany, veľkosť: € (S4) - 1 ks, € 58 - 1 ks	9,20-	11,04-	2 ks	18,40-	22,08-
6.	Tričko - pánske s krátkym rukávom - farba: biela materiál: 100 % bavlna € XL	3,20-	3,84-	2 ks	6,40-	7,68-
7.	Zásena kuchařka s vreckom pánska - Viazanie okolo krku a pása, dĺžka 80 cm, šírka 60 cm, materiál : 100% bavlna.	4,30-	5,16-	2 ks	8,60-	10,32-
8.	Pokryvka hlavy pánska - šifrovka, farba: biela materiál: 100 % bavlna, regulácia veľkosti pomocou plastového zapínania	1,30-	1,56-	2 ks	2,60-	3,12-
9.	Pracovná obuv - sandál perforovaný pánska biela, vrecko z protišmykovú podrážkou, antistatická obuv, veľkosť: 41-1 ks, € 44 - 1 ks	20,00-	24,00-	2 ks	40,00-	48,00-
10.	Zásena pracovná gumená väzura okolo krku a pása kuchársky	2,00-	2,40-	2 ks	4,00-	4,80-
11.	Gravitovanie loga školy na blúz, zásteru, tričku, plášť kuchársky	3,80-	4,56-	10 ks	38,00-	45,60-
	Spolu školská jedáleň				157,80-	189,16-

REKAPITULACIA:

Cena spolu za celú záťaž u bez DPH	DPH 20 %	Cena spolu za celú záťaž s DPH
2 277,50-	551,50-	3 353,00-

V Kellochovci dňa 5. Októbra 2018.

Pečiatka a podpis uchádzača:

Záhradník s.r.l.o.
Záhradník s.r.l.o.
IČ DPH: SK2023384189